35
STAFFE PER GOMME MODULARI
AUTOCENTRANTI
SELF CENTERING MODULAR FRAMES - CADRES MODULAIRES AUTO-
CENTRANTS - MARCOS MODULARES UTOCENTRADOS
Le staffe in alluminio per gomme siliconiche della serie AMF,
grazie all’utilizzo di coppie di piattelli di diverso spessore da
posizionare sotto e sopra gli strati di silicone, permettono di

Les cadres en aluminium pour moules en silicone de la série AMF, grâce à l’utilisation de paires de plaques de différentes épaisseurs
à positionner sous et au-dessus des couches de silicone, permettent d’obtenir des moules en silicone de différentes épaisseurs et
d’une taille extrêmement précise, parfaits à utiliser avec les modernes injecteurs de cire automatiques. Elles sont équipés de trois
fausses buses de forme semi-sphérique et conique pour obtenir la cavité pour la buse de l’injecteur et assurer une parfaite adhérence
de celle- ci au moule. La cavité obtenue se trouve toujours au centre de la hauteur de la moule. Fourni complet avec une poignée
isolée pratique pour faciliter le positionnement et le retrait des plaques de vulcanisation. Disponibles en quatre tailles aussi avec 2
(AMF70/50-2) ou 4 cavités (AMF70/50-4).
Los marcos de aluminio para moldes de silicona de la serie AMF, gracias al uso de pares de placas de diferentes espesores que
se colocan debajo y encima de las capas de silicona, permiten obtener moldes de silicona de diferentes espesores con un tamaño
extremadamente preciso, perfectos para usar con modernos inyectores automáticos de cera. Están equipadas con tres boquillas
falsas de forma cónica y semiesférica para obtener la cavidad para la boquilla inyectora y asegurar la perfecta adherencia del
mismo al molde. La cavidad obtenida está siempre en el centro de la altura del molde. Se suministra completo con un práctico
mango aislado para facilitar su colocación y extracción de las placas vulcanizadoras. Están disponibles en cuatro tamaños también
con 2 (AMF70/50-2) o 4 (AMF70/50-4) cavidades.
COD. Kg
AMF60/40 60x40 18 - 24 210x70x24h 0,400+0,280
AMF70/50 70x50 18 - 24 -32 230x90x32h 0,705+0,980
AMF90/70 90x70 24 - 32 - 40 - 48 250x120x48h 1,450+2,490
AMF120/90 120x90 24 - 32 - 40 - 48 280x130x48h 1,500+3,500
AMF70/50-2 70x50 18 - 24 -32 160X118X32h 1,120+1,500
AMF70/50-4 70x50 18 - 24 -32 182x165x32h 1,480+2,840
NEW
NEW
NEW
NEW

in acciaio).
Mold frames for jewelry models available in round version (of steel) or rectangular (of aluminium with rubber gland-pastille of
steel)
Cadres pour vulcanisateur, disponibles en version ronde (construits en acier) ou rectangulaire (en aluminium avec pastille presse-
caoutchouc en acier).
Abrazaderas para vulcanizador disponibles en versión redonda (de acero) o rectangular (de aluminio con pastilla de acero para
sujetar la goma)
STAFFE PER GOMME
MOLD FRAMES - CADRES DE MOULAGE POUR CAUTCHOUCS
ABRAZADERAS PARA GOMAS
COD. mm.h Kg
STG50 50x28h 86x250x40h 1,610
STG65 65x31h 108x265x40h 2,330
STG80 80x32,5h 125x29x43h 3,400
STG90 90x33h 140x300x45h 4,400
STG100 100x38h 150x310x50h 5,100
COD. mm.h
a b
Kg
STG35/60 35x60x24h 100x85x28h 0,600
STG40/60 40x60x24h 100x85x28h 0,650
STG50/70 50x70x24h 120x100x28h 1,050
STG70/100 70x100x29h 150x108x32h 1,500
STG90/120 90x120x38h 170x130x38h 2,380
STG90/140 90x140x38h 195x150x38h 3,400
COD. mm.h
a b
Kg
STG35DP19 35x50x19h 120x90x23h 0,700
STG35DP29 35x50x29h 120x90x33h 0,900
STG50DP19 50x70x19h 160x120x23h 1,250
TG50DP29 50x70x29h 160x120x33h 1,550
37
Staffe in alluminio scomponibili a una o due cavità. L'inserimento
di una o più piastre interne, alte 6-10 o 20 mm, consente di